

«تجارت» از حال ناخوشی مدارس گزارش می‌دهد؛

گلایه‌های مردم از هزینه‌های سنگین آموزشی



کشور فعالیت دارد، بر این اساس، تعداد ۵۹۹۶ هنرستان و ۹۸۷مجمع هنرستانی به تفکیک در کشور فعالیت می‌کند.برسی آمارها حکایت از حضور ۱۴۸ مدرسه ایرانی در ۸۳ کشور در سطح جهان دارد که از این تعداد ۱۰ مدرسه، مدرسه از راه دور و ۱۲۸ مدرسه دیگر مدارس دولتی و غیردولتی هستند. در حال حاضر نزدیک به ۱۷ هزار دانش آموز دختر و پسر در این مدارس به تحصیل مشغول هستند که در این میان برخی از مدارس در رقابت با مدارس خارجی موفق تر عمل می کنند که از آن جمله می توان به مدرسه توحید در امارات و مدرسه ایرانی در اوبوشی اشاره کرد.در مدارس استعدادهای درخشان پسرانه کشور، ۱۹ هزار و ۱۰۶ دانش آموز در مدارس راهنمایی و ۳۴ هزار و ۹۲۶ دانش آموز در مدارس متوسطه تحصیل می کنند و این در حالی است که ۱۷ هزار و ۱۸۸ دانش آموز دختر در مدارس راهنمایی و ۲۲ هزار و ۹۲۸ دانش آموز دختر در مدارس متوسطه سمپاد مشغول بهآموزش هستند.تعداد دانش آموزان اتباع خارجی محصل

تجارت-محمد خادمی:طبق قانون اساسی کشورمان تحصیل درمراکز آموزشی دولتی به شکل رایگان است، اما در چند سال اخیر کمتر مدرسه‌ای وجود دارد که هزینه‌ای در هنگام ثبت نام دانش آموزان از اولیاء دریافت نکند.هزینه‌هایی در قالب کمک به مدرسه که از ۵۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان از خانواده‌ها در مناطق مختلف کشور دریافت می‌شود، اما پرداخت هزینه ثبت نام اولین قدم برای پرداخت هزینه‌های دیگر است که بـر دوش خانواده‌ها قرار می‌گیرد، هزینه‌هایی که به شکل‌های مختلف از سـوی مدارس دریافت می‌شود و در طول سال تحصیلی یک خانواده برای تحصیل فرزند دانش آموزش باید حدود یک تا ۳ میلیون تومان هزینه کند، در این گزارش به مناسبت ۱۳ آبان روز دانش آموزنگاهی انداختیم به هزینه تراشی مراکز آموزشی برای اولیاء دانش آموزان در طول سال تحصیلی که در ادامه می‌خوانید:

■ **آمار ی از دانش آموزان و محیط‌های آموزشی**
بر اساس آخرین آمار از وضعیت ثبت‌نام دانش آموزان نزدیک به ۱۲ میلیون نفر در مدارس کشور ثبت‌نام کرده‌اند؛ تعداد دانش آموزان دوره ابتدایی ۷ میلیون و ۶۲۹ هزار و ۱۰۶ نفر، تعداد دانش آموزان دوره متوسطه اول دو میلیون و ۹۹۱ هزار و ۳۲۷ نفر، تعداد دانش آموزان دوره متوسطه دوم یک میلیون و ۹۴۴ هزار و ۲۵۰ نفر، تعداد دانش آموزان مدارس استثنایی ۵۹ هزار و ۵۲۹ نفر و تعداد دانش آموزان پایه هـم ۷۲۴ هزار و ۹۹۴ نفر که ۱۱،۲ درصد دانش آموزان در رشته ریاضی، ۲۹،۶ درصد در رشته تجربی، ۲۶،۸ درصد در رشته انسانی، ۱۵،۴ درصد در فنی و حرفه‌ای، ۱۵،۹ درصد در کار دانش و ۰٫۶ درصد در رشته معارف مشغول به تحصیل هستند.از این رو، تعداد ۱۷ هزار و ۳۱۸ مدرسه در مقطع ابتدایی و همچنین ۴۱ هزار و ۶۱۳ مجتمع آموزشی ابتدایی در کشور وجود دارد که رقم این مقطع تحصیلی را ۵۸ هزار و ۹۳۱ مدرسه می‌رساند.بر این اساس، مجموع کلی مدارس دوره اول متوسطه اول (راهنمایی) ۲۳ هزار و ۳۸۷ مدرسه را نشان می‌دهد، از این تعداد ۹۷۱۷ مدرسه و ۱۲ هزار و ۶۷۰ مجتمع دوره متوسطه اول (راهنمایی) در کشور وجود دارد.در دبیرستان و یا دوره متوسطه دوم که در سـالهای انتهایی تحصیل دانش آموزان قرار دارد از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.مجموعاً در کشور ۱۴ هزار و ۸۱۲ دانش آموز در دوره متوسطه (دبیرستان) در کشور وجود دارد، از این تعداد ۵۰۶ دبیرستان و ۵۳۰۷ مجتمع آموزشی دبیرستانی در کشور وجود دارد.مطابق با اعلام مرکز آمار و فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش مجموعاً ۶۸۳ هنرستان در

■ **نزدیک به ۱۷ هزار دانش آموز دختر و پسر در این مدارس به تحصیل مشغول هستند که در این میان برخی از مدارس در رقابت با مدارس خارجی موفق تر عمل می‌کنند که از آن جمله می‌توان به مدرسه توحید در امارات و مدرسه ایرانی در اوبوشی اشاره کرد.**در مدارس استعدادهای درخشان پسرانه کشور، ۱۹ هزار و ۱۰۶ دانش آموز در مدارس راهنمایی و ۳۴ هزار و ۹۲۶ دانش آموز در مدارس متوسطه تحصیل می‌کنند

در مدارس ایرانی که دارای مجوز حضور در کشورمان هستند نیز بخش دیگری از آمارهای موجود را به خود اختصاص داده‌اند و در حال حاضر ۳۲۹ هزار و ۱۲۹ دانش آموز اتباع در کشورمان مشغول به تحصیل هستند.

■ **از خرید برگ امتحان تا خرید هل کیلویی ۱۲۰ هزار تومانی**
برای اینکه از هزینه تراشی مدارس دولتی مطلع شویم گفتگوی با تعدادی از اولیایی

دانشی آموزان انجام داده‌ایم که در ادامه می‌خوانید. «هرا» مادر یکی از دانش آموزان در شهرک خیاباناداسلام شهر در این باره به خبرنگار «تجارت» می‌گوید: «فرزندم در مقطع پیش دبستانی مشغول به تحصیل است، مدرسه از ما خواسته که هر روز برای فرزندمان شیر تهیه کنیم و به مدرسه بیاوریم، در صورتی که مدرسه دولتی است و در زمان ثبت نام به شکل اجباری ۷۰۰ هزار تومان پول دریافت کرده، اما کوچک ترین خدمات در مدرسه را از والدین درخواست می‌کنند.»

او ادامه می‌دهد: «دانش آموزان این مدرسه یک ساعت در هفته کلاس بازی با برگ دارند، که برای این نوع فعالیت هر خانواده باید ۵۰ هزار تومان هزینه کند، همچنین در ابتدای سال نزدیک به ۶۰ هزار تومان هزینه لیس اس فرم فرزندمان را به مدرسه پرداخت کرده‌ایم.»یکی دیگر از مادران دانش آموزان که خود را «ضایی» معرفی می‌کنند و ساکن منطقه ۵ تهران است، به خبرنگار ما می‌گوید: «مدرسه بنت الهدی و یحیی زاده به شکل دولتی اداره می‌شوند، اما معلم بخواده امتحان از دانش آموزان بگیرد برگه امتحانی رایباید اولیایی دانش آموزان بخزند.»او ادامه می‌دهد: «در این دو مدرسه بیش از ۴۰۰ دانش

آموز ثبت نام کرده‌اند و هر یک از دانش آموزان در حدود ۵۰۰ هزار تومان در قالب کمک به مدرسه پول داده‌اند که مبلغی حدود ۲۰۰ میلیون تومان جمع آوری شده است، اما معلوم نیست این مبلغ را مدرسه در چه حوزه ای در طول یکسال هزینه می‌کند که برای یک برگ امتحانی باید دانش آموز هزینه کند.»آن طور که این اولیای دانش آموز می‌گوید: «چند ایرانی در اوبوشی اشاره کردند که به روی برگ نقاشی یا مواد خوراکی رنگ آمیزی کنید و مواد غذایی را با رنگ‌های مختلف به روی برگ‌ها بچسبانید، در قسمتی از این کار دستی باید نزدیک به ۱۰۰ گرم هل استفاده می‌شد، که مجبور شدیم هل را که کیلویی ۱۲۰ هزار تومان است تهیه کنیم، البته جوابات مانند عدس، لوبیا، نخود نیز به کار بردیم؛ که این کار هم موجب اسراف در مواد غذایی می‌شود و هم اینکه هزینه زیادی را به خانواده‌ها تحمیل می‌کند.»او ادامه می‌دهد: «گاهی اوقات معلمان از دختران ۱۲ سال می‌خواهند مواد غذایی مانند ترشی و مربا یا مدل‌های گوناگون به عنوان فعالیت خارج از کلاس تهیه کنند، این فعالیت برای درس حرفه و فن است، که در این جا خانواده‌ها مجبورند چنین هزینه‌ای را بپردازند و دیگر اولیایی که

در دلش را با خیر نگار «تجارت» در میان می‌گذارد، «مجتبی» ساکن شهرک مریم در منطقه اندیشه شهریار است، او می‌گوید: «دو دختر دو قلو دارم و برای ثبت نام دو فرزندمان پیش از یک میلیون تومان پرداخت کرده‌ام، اما در این یک ماه و نیمی که از سال تحصیلی می‌گذرد مدرسه فرزندانم هزینه‌هایی را به دوش مان گذاشته است که بر ایمان سخت است، به طور نمونه ما به فرزندانمان صبحانه می‌دهیم، اما مدرسه تمایل دارد که صبحانه بچه‌هایمان را در مدرسه تهیه کنیم و آن‌ها بدون حضور ما در مدرسه صبحانه شان را صرف کنند.»او می‌افزاید: «راژ دو پرن دانش آموزان از سوی مدرسه نیز یکی دیگر از هزینه تراشی‌های مدارس برای خانواده‌هاست، اردو به سیمنا، باغ وحش پارک، موزه و... که باید هزینه‌ای حدود ۲۰ هزار تومان پرداخت کرد.»

■ **از شیرینی تا سکه طلا**
«طیبه» از دیگر اولیایی است، که از شهرک کوثر و شهر جدید پردیز با خبرنگار ما با تر قرار کرده است، او می‌گوید: «از چند روز پیش مدرسه ما با اعلام کرده است که به مناسبت ۱۳ آبان روز دانش آموزان پرچم کشورمان را برای جشن مدرسه برای فرزندمان تهیه کنیم، از

■ **روز معلم، مدرسه از هر یک از اولیاء دانش آموزان می‌خواهد هزینه‌ای حدود ۵۰ تا ۷۰ هزار تومان پرداخت کنند تا برای فعالیت یکسال معلم سکه طلا تهیه کنند، در صورتی که بسیاری از خانواده‌ها حتی هزینه‌ای را ندارند و خودشان می‌خواهند یا یک شاخ گل بخرند.** «او می‌گوید: «گاهی اوقات کادر آموزشی مدرسه از اولیاء می‌خواهد تولد فرزندانشان را در محیط آموزشی و کلاس درس پر گزار کنند، صرف کلاس اولیاء می‌خواهد هزینه‌ای حدود ۵۰ تا ۷۰ هزار تومان پرداخت کنند تا برای فعالیت یکسال معلم سکه طلا تهیه کنند، در صورتی که بسیاری از خانواده‌ها توان چنین هزینه‌ای را ندارند و خودشان می‌خواهند یا یک شاخ گل از معلم فرزندشان تقدیر

کند و این کار به شکل سریالی از سوی اولیای دیگر دانش آموزان نیز انجام می‌شود.»او ادامه می‌دهد: «در روز معلم مدرسه از هر یک از اولیاء دانش آموزان می‌خواهد هزینه‌ای حدود ۵۰ تا ۷۰ هزار تومان پرداخت کنند تا برای فعالیت یکسال معلم سکه طلا تهیه کنند، در صورتی که بسیاری از خانواده‌ها توان چنین هزینه‌ای را ندارند و خودشان می‌خواهند یا یک شاخ گل از معلم فرزندشان تقدیر

کنند.»وی به تولد گرفتن در کلاس‌های درس نیز اشاره می‌کند، می‌افزاید: «گاهی اوقات کادر آموزشی مدرسه از اولیاء می‌خواهد تولد فرزندانشان را در محیط آموزشی و کلاس پیش از مدرسه فرزندم به ما اعلام کرده است که هر یک از اولیاء، هدیه یا یک شاخ گل اهدا می‌کرد.»او ادامه می‌دهد: «هر از گاهی مسئولان مدرسه تصمیم می‌گیرند که به مناسبت‌های ملی - مذهبی در مدرسه غذای پخت شود و بین دانش آموزان و کادر مدرسه توزیع شود و هزینه این نذری را از اولیاء دریافت می‌کنند، که بنده شاهد بودم که برخی از اولیاء توان پرداخت ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان برای این برنامه را ندارند، مدرسه می‌خواهد با این کار دانش آموزان را از کودکی در فعالیت‌های اجتماعی فعال کنند، در صورتی که برنامه‌های زیادی وجود دارد و نیازی به توزیع غذا نیست.»آن طور که این اولیاء دانش آموز می‌گوید: «آخر هفته معلم از یکی از دانش آموزان می‌خواهد به تعداد دانش آموزان کلاس شیرینی یا میوه تهیه

وی ادامه می‌دهد: «کتاب‌های کمک درسی نیز به تازگی وارد کتاب‌های درسی دانش آموزان شده است و معلمان خودشان به شکل جداگانه اقدام به خرید این کتاب‌های کمک آموزشی می‌کنند.» این اولیاء دانش آموز در پایان صحبت‌هایش می‌افزاید: «کار دستنی باید به این شکل باشد که از اشیا یی که قابلیت استفاده ندارند و در لوازم بازیافتی قرار دارند تهیه کرد، مانند بطری‌های نوشیدنی‌ها نه اینکه اولیای دانش آموز هزینه زیادی برای هر کار دستی کنند.»

■ **دریافت هزینه‌های عجیب و غریب اولیاء**
طبق تحقیقات خبرنگار «تجارت» در برخی مدارس شهر تهران فرهنگش آموز باید مایزک مخصوص خودش را برای نوشتن در تابلو کلاس تهیه کند، چرا که مدرسه زیر بار هزینه مایزک نیز نمی‌رود و در لوازم التحریر هردانش آموز مایز یک نیز وجود دارد. همچنین سال گذشته خبرگزاری فارس اسلام کرد مسئولین مدرسه‌ای در شهر زابل دلیل جرمی را دانش آموزان به عنوان حضور در هنگام به مبلغ ۱۰۰ تومان، درس خواندن ۵۰۰ تومان و ناخن نگرتن ۱۰۰ تومان، هد نژدن ۱۰۰ تومان دریافت می‌کنند تا از این محل بتوانند هزینه‌های مدرسه را به قول خودشان تأمین کنند.

اخبار بیمه

کوثر ارایه دهنده طرح های خاص بیمه ای



شرکت بیمه کوثر به منظور توسعه فرهنگ بیمه، بیمه نامه های منحصر به فردی را براساس نیاز اقشار مختلف جامعه طراحی و روانه بازار کرده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و اعلام معاون فنی و نظارت تخصصی بیمه کوثر؛ این شرکت دارای مجوز انحصاری بیمه های "عالت"، ودیعه مسکن مستاجر " و "پر باب ماهوار با پوشش کامل " از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران است. سیدجمال موسی کاظمی با بیان اینکه کوثر ارایه دهنده انحصاری الگوی بانک بیمه با قابلیت همکاری با تمامی بانک ها و موسسات اعتباری بدون نیاز به یکپارچگی زیر ساخت ها و تجمیع داده ها در صنعت بیمه است، افزود: این شرکت با هدف کاهشغدغه آحاد جامعه، بیمه نامه های بلندمدت در رشته های کیفیت ساختمان، آتش سوزی و خادش و نیز طرح جامع بیمه مسئولیت با قابلیت بهره مندی توسط تمامی بنگاه های اقتصادی و شهرک های صنعتی را ارایه کرده است.

سیدجمال موسی کاظمی تاکید کرد: رعایت حقوق مولفان و خادشندگان طرح های بیمه ای یکی از دلایل موفقیت این شرکت است.

معاون فنی و نظارت تخصصی بیمه کوثر با اشاره به اینکه بیمه کوثر جز معدود شرکت های است که با داشتن گروه های بیمه گذاران بزرگ و تجمیع پرتفوی آنان از خود، نقش ارزنده ای را در ارایه خدمات بیمه ای در کشور ایفا می کند، خاطر نشان کرد: طرح های "اصناف"، برای بیمه بنگاه های اقتصادی در بیمه های آتش سوزی و حوادث طبیعی با پوشش مسئولیت زیان مالی و "کوثر" برای بیمه آتش سوزی واحدهای مسکونی، حوادث طبیعی، مسئولیت مالی و پوشش فوت، نقض عضو و هزینه های پزشکی اعضای خانواده با امکان خرید اینترنتی و نیز صدور بیمه های ترکیبی آتش سوزی، حوادث و بدنه اتومبیل، بیمه های ترکیبی آتش سوزی، حوادث و شخص ثالث جانی و مالی اتومبیل، بیمه بار صندوق عقب همراه با بیمه بدنه و نیز بیمه سنوات برای حفاظ ارزش سنوات کارکنان بنگاه های اقتصادی با هدف ارایه خدمات ویژه به مشتریان در این شرکت اجرایی شده است.

وی این شرکت را یکی از شرکت های پیشتاز در پژوهش برشمرد و گفت: شرکت بیمه کوثر تنها شرکت بیمه ای است که با هدف حمایت از پژوهش در صنعت بیمه توانسته علاوه بر چاپ سه کتاب در حوزه مدیریت ریسک و بیمه و تولید مقاله های متعدد، همایش سراسری مدیریت ریسک و بیمه را با مشارکت کارشناسان صنعت بیمه، استاندان دانشگاه ها و سایر همکاران صنعت در سه سال پایی، برگزار کند.

معاون فنی و نظارت تخصصی بیمه کوثر با بیان اینکه اجرای نظام

بنیاد شهید جلسات هماهنگی زیادی داشتیم و سعی کردیم با تلاش شبانه روزی و جدی کارکنان ستاد و استان ها توانستیم تا اکنون موفقیت خوبی در اجرای این پروژه کسب کنیم.

در حال طراحی ساز و کار نظارتی ویژه ای هستیم سید مهدی احمدی معاون برنامه ریزی و تحول شرکت بیمه دی با اعلام طراحی سیستم نظارتی ویژه برای کنترل فرآیندهای طرح جبران گفت: بالغ بر ۵ هزار نفر ساعت آموزش تکنیک های روز در بخش های مرتبط با طرح جبران در سراسر شعب کل کشور داشته ایم. احمدی افزود: انتظار داریم همکاران شعب که در واقع افسران خط مقدم در اجرای پروژه هستند با صبر و شکیبایی همه موارد را تحت نظر داشته باشند و از گزارش گیری، پایش اطلاعات و پیگیری، گام بردارند.

شرکت در مدار رشد و توسعه قرار دارد اسماعیل داورپناه معاون اقتصادی و توسعه منابع با اشاره به فرآیندهای نظارتی گفت: در تمامی کارکن اجرای این قرارداد باید روی نظارت ها به شدت حساس باشیم. شرکت در مدار توسعه قرار گرفته است و روز به روز شاهد شوکویی هستیم و هنوز متقدم که می توانیم به پدیده شدن در صنعت فکر کنیم.

معاون اقتصادی شرکت بیمه دی اظهار داشت: از ظرفیت های خوبی که در کشور وجود دارد برای پیشبرد قرارداد استفاده کرده ایم که روند اجرای قرارداد را جایگزین تر کرده است.

کار گروه ای ویژه روسای شعب در خصوص طرح جبران بخش دیگری از این همایش دو روزه بود که در فضای صمیمی برگزار شد.

گرا میداشت سالروز تاسیس بیمه ایران با حال و هوای اربعین حسینی (ع)

هشتاد و دومین سالروز تاسیس بیمه ایران با رنگ و بوی اربعین حسینی (ع) و با حضور جمعی از نمایندگان و کارکنان شبکه فروش شرکت نمایندگان و کارکنان همذلی سلطوح مختلف شرکت، هویت بیمه ایران را در گستره ای از نمایندگی ها تا عموم کارکنان در اقصی نقاط کشور به منصفه ظهور می رسانیم .

شایان ذکر است در مراسم ۱۵ آبان امسال ، پس از گذشت بیش از ۱۰ سال از آخرین گردهمایی بزرگ بیمه ایران ، تاکید بر حضور حداکتری همکاران شبکه فروش به عنوان پیشتاز حوزه عملیاتی و صف شرکت بوده است ؛ هرچند که به علت محدودیت فضا، امکان میزبانی از تمامی همکاران ارزشمند شرکت فراهم نیامده است .

همچنین ، به علت نزدیکی به ایام اربعین حسینی (ع)، مراسم امسال در قالب گرامیداشت سالگرد تاسیس شرکت سپهانی بیمه ایران برگزار شده و رنگ و بویی حسینی (ع) خواهد داشت .

همایش فصلی مدیران ستاد و روسای شعب شرکت بیمه دی برگزار شد



همایش فصلی مدیران ستاد و روسای شعب شرکت بیمه دی و ۱۰ آبان ماه با محوریت قرارداد بیمه در مان تکمیلی جامعه ایثارگری کل کشور (طرح جبران) در مجتمع چهارباغ کردان برگزار شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت بیمه دی ؛ در این همایش که با حضور مدیر عامل، معاونین، مدیران ستادی، روسای شعب و کارشناسان ستاد برگزار شد، مهندس سید مجید بختیاری مدیر عامل شرکت بیمه دی "طرح جبران" را فرصت خدمتگذاری به قشر معلم خانواده شهدا و ایثارگران دانست و گفت: در مدت یک ماه از آغاز این طرح با استعانت از خدا متعال، این قرارداد که سهم قابل توجهی از بازار صنعت بیمه را در بر می گیرد با انسجام و دلسوزی همه مدیران و کارکنان شرکت به نحو مطلوبی در حال انجام است.

مدیر عامل بیمه دی گفت: این قرارداد یکی از مگا پروژه های بیمه ای در سطح کشور است، و قبل از اجرای آن سعی کردیم بستر لازم را فراهم کنیم. سه مرحله برای این طرح در نظر گرفتیم که مرحله اول استقرار و آماده سازی اولیه است که شامل الزامات و قرارداد های بیمارستانی است، مرحله دوم مرحله تثبیت است که ما سعی می کنیم از آن شتابزدگی ها را مهار کنیم و مرحله سوم مرحله ارتقای کیفیت و بهبود است که برای آن برنامه ریزی های خیلی جدی داشتیم.

وی افزود: باید در این مرحله با عقلانیت و بهره گیری از سه اصل اساسی شرکت، سلامت، حرفه ای گری و انسجام سازمانی به تثبیت شرایط و بهبود فرآیندها اهتمام بوریزیم. سرمایه اصلی شرکت بیمه دی متعلق به خانواده شهدا و ایثارگران است و ما خودمان را مدیون این قشر می دانیم و خدا را شکر میکنیم که خدمتگزار کسانی باشیم که بزرگترین ایثارها را داشته اند.

در همان اولین ساعت قرارداد بیمه تکمیلی ایثارگران، خدمت رسانی را آغاز کردیم

عباسعلی بنی صفار، عضو هیئت مدیره و معاون فنی شرکت بیمه دی از همکاری و اهتمام کارکنان در اجرای این پروژه قدردانی کرد و گفت: همه اتفاقات داشتیم انسجام و روحیه کارکنان شرکت می تواند بازوی توانایی برای اجرای این قرارداد باشد.

وی افزود: هم زمان با ساعت آغازین شروع قرارداد داراانه خدمات بیمه ای به جامعه معظم ایثارگری آغاز شد. با معاونین

عملکرد و صورت های مالی عملکرد ۹۵ بیمه آرمان تصویب شد



مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سپهانی بیمه آرمان برای سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۳۹۵ با حضور بیش از ۸۰ درصد سهامداران برگزار شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه آرمان، در این جلسه که به ریاست دکتر سعید قربانی به عنوان رئیس و آقایان مجید شایسته و دکتر حسن رضا دلیری به عنوان نظار و محمدرضا محمدرضایی به عنوان محشی و با حضور مدیر عامل و نمایندگان بیمه مرکزی و سازمان های حسابرسی و بورس برگزار شد، عملکرد شرکت و صورت های مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۳۹۵ مورد بررسی قرار گرفت و با تئیرت آراء به تصویب رسید.

در این جلسه علیرضا بیانیان مدیر عامل به ارائه گزارش از شرکت عملکرد و دستاوردهای بیمه آرمان در سال ۱۳۹۵ پرداخت، بیانیان بخشی از اقدامات و فعالیت های انجام شده در سال ۱۳۹۵ را اصلاح ترکیب پرتفوی، جذب اگانت های جدید، پیگیری وصول مطالبات معوق، تکمیل قرارداد های بانک مسکن، اصلاح فرآیندها و دستور العمل ها و کاهش و بر شت قابل توجه هزینه های جاری شرکت بر شمرد. وی همچنین از افزایش سرمایه شرکت از ۱۲۰ میلیارد تومان به ۱۵۰ میلیارد تومان تا پایان سال جاری و در نهایت به ۲۰۰ میلیارد تومان طی یک برنامه دو ساله خبر داد.

مدیر عامل بیمه آرمان در پایان از سهامداران، کارکنان، مدیران، معاونان و اعضای هیات مدیره شرکت در طول این مدت قدر دانی کرد و گفت: همه همکاران سم با تلاش های شبانه روزی خود بدون هیچ چشم داشتی این کارنامه یکساله شرکت را رقم زدند

و امیدواریم با بررسی و تصویب گزارش حسابر س و بازرس قانونی، تلاش های صورت پذیر و تقدیر قرار بگیرد تا با انگیزه بیشتری اهداف شرکت را تحقق ببخشند و جایگاه شرکت را ارتقا دهند.

بر اساس گزارش هیأت مدیره، این شرکت در سال ۱۳۹۵ حدود ۲،۲۳۰ میلیارد ریال حق بیمه تولید کرده است که در مقایسه با سال قبل از آن ۶ درصد کاهش داشته است. از این رقم، ۱۱۱ میلیارد ریال بصورت مستقیم (۸/۸ درصد) و ۲،۱۶۳ میلیارد ریال (۹/۱۲ درصد) بصورت غیر مستقیم تولید شده است.

همچنین خسارت پرداختی سال ۱۳۹۵ مبلغی حدود ۱،۵۰۶ میلیارد ریال است که در مقایسه با سال قبل از آن، ۱ درصد کاهش داشته است. نسبت خسارت سال ۱۳۹۵ نیز، معادل ۶۸ درصد بود که در مقایسه با سال قبل از آن ۴ درصد رشد داشته است.

بر اساس عملکرد ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ این شرکت همچنین مبلغ ۱۰۰،۰۱۵ میلیون ریال سود خالص شناسایی کرده است که مبلغ ۱۰ ریال سود برای هر سهامدار تصویب شد.

در این جلسه همچنین موسسات حسابرسی آرموده کاران و بهراد مشار به عنوان حسابرسان اصلی و علی البدل (پس از تأیید بیمه مرکزی ج.ا.ا) و روزنامه دنیای اقتصاد نیز به عنوان روزنامه رسمی شرکت تعیین و انتخاب شدند.

بیمه "ما" حدود پنج میلیارد ریال خسارت آتش سوزی را پرداخت کرد



شرکت سپهانی بیمه "ما" خسارت آقای رضا اشتری زیان دیده ناشی از خسارت آتش سوزی متوسطه درواخانه پر دیس کیش را پرداخت کرد .

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه "ما" این شرکت مبلغ حدود پنج میلیارد ریال خسارت آتش سوزی ناشی از اتصال سیم برق و آتش سوزی در دیی آن را با بالاترین دقت از زبایی و در سریع ترین زمان ممکن به بیمه گذار تقدیم کرد.

بر اساس این گزارش، طی مراسمی ویژه با حضور حجت بهاری فر مدیر عامل، امیرحسین قربانی معاون فنی، مجید فیضی رییس شورای فنی و مهران انوری مدیر بیمه های آتش سوزی چکی به مبلغ ۴ میلیارد و هفتصد و شصت و نه میلیون و صد و بیست و چهار هزار ریال تقدیم آقای اشتری گردید.

کتاب کلیات بیمه تجدید چاپ شد

پژوهشکده بیمه کتاب کلیات بیمه تألیف آیت کریمی را برای ششمین بار تجدید چاپ کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پژوهشکده بیمه این کتاب از جمله کتاب های تخصصی است و مشتمل بر شش فصل و دو بخش است که مباحث کلیسی از بیمه های اشیا و مسئولیت، بیمه زیان پولی، بیمه اتکایی، بیمه اشخاص و آشنایی با بازار های بیمه دنیا را پوشش می دهد.

علاقه مندان جهت تهیه این کتاب که در ۵۴۳ صفحه با قیمت ۳۰ هزار تومان انتشار یافته است می توانند به آدرس سعادت آباد، میدان شهید تهران مقدم، خیابان سرو غریب پلاک ۴۴ مرآجه ضامن خرید.

http://bookstore.irc.ac.ir امکان پذیر است.